

สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างและต่อเติมโรงผลิตน้ำดื่ม

สวนราชการ โรงเรียนบัว อำเภอบัว จังหวัดน่าน สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต 37 สำนักงานการศึกษาระดับพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ โรงเรียนบัว อำเภอบัว จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบัว

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ฝ่ายแผนงานและบริหารงบประมาณ โรงเรียนบัว อำเภอบัว จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ 01

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2555

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	127,410.95	1.2653	161,213.08	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0....%				
	คดกเก็บเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%				
5	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			161,213.08	
	ปรับยอดคิดเป็นเงิน			150,000.00	
	ตัวอักษร				หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน

ประมาณการโดย.....

(นายสมพัทธ์ จิตอารี)

ผู้ตรวจ.....

(นายมนตรี ศิวสุคำ)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ผู้ตรวจ.....

(นางกัญติยา ไชยเวียร)

รองผู้อำนวยการฝ่ายแผนงานและบริหารงบประมาณ

เห็นชอบ.....

(นายชาติ ก่าแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงเรียนบัว

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ				ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานตัดเตรียมพื้นที่								
		1.1 งานขุดดิน ๒ เมตร x ๒ เมตร x ๑ เมตร	48.00	ตร.ม.		12.00	576.00	576.00	
		1.2 งานถมดิน	48.00	ตร.ม.		15.00	720.00	720.00	
	1.3 งานถมดิน ๑ เมตร x ๑ เมตร x ๑ เมตร	8.00	ตร.ม.	85.00	680.00	50.00	400.00	1,080.00	
2	งานโครงสร้างทางวิศวกรรม								
		2.1 งานขุดดิน ๑ เมตร x ๑ เมตร x ๑ เมตร	4.00	ตร.ม.		100.00	400.00	400.00	
		2.2 งานถมดิน ๑ เมตร x ๑ เมตร x ๑ เมตร	1.80	ตร.ม.	350.00	630.00	18.00	32.40	662.40
		2.3 งานก่อสร้างค้ำยัน 1:2.4	3.70	ตร.ม.	1,800.00	6,660.00	250.00	925.00	7,585.00
		2.4 งานก่อสร้างค้ำยัน 1:1.5							
		- RB.6 SR. 24	20.00	ตร.ม.	62.00	1,240.00	7.00	140.00	1,380.00
		- RB.9 SR. 24	18.00	ตร.ม.	120.00	2,160.00	10.00	180.00	2,340.00
3	งานก่อฉาบ								
		2.5 งานฉาบ Y-MET ขนาด ๑๕ x ๑๕ # 20x20	36.00	ตร.ม.	42.00	1,512.00			1,512.00
		2.6 งานฉาบปูนขนาด ๑๕ x ๑๕	8.00	ตร.ม.	40.00	320.00			320.00
		2.7 งานฉาบปูนขนาด ๑๕ x ๑๕	12.00	ตร.ม.	45.00	540.00			540.00
3	งานก่อผนังและเสาเข็ม								
		3.1 งานก่อผนังและเสาเข็ม	72.00	ตร.ม.	132.00	9,504.00	55.00	3,960.00	13,464.00
		3.2 งานฉาบผนังและเสาเข็ม	144.00	ตร.ม.	40.00	5,760.00	45.00	6,480.00	12,240.00
	รวมหน้า 1/1							42,819.40	

สถาปัตย์กรัง : บริษัทมหาชน จำกัด

อาคารพาณิชย์

พื้นที่/ขนาด : ๓๐๐ ตารางเมตร

ที่ตั้ง : ซอยสุขุมวิท ๓๗ แขวงคลองเตย เขต ๓

โครงการ : อาคารพาณิชย์ ๓ ชั้น

พ.ศ. ๒๕๕๕

ผู้ตรวจ : นางสาวกัญญา ทรัพย์เจริญ

ผู้ประเมิน : นายชาติศักดิ์

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	รวม	จำนวนเงิน	รวม			
4	งานเหล็กคาน	เหล็กคาน C - 100 x 50 x 3.2 mm	7.00	ตัน	682.00	4,774.00	-	-	4,774.00	
			8.00	ตัน	485.00	3,880.00	-	-	3,880.00	
			46.75	ตร.ม.	-	-	40.00	1,870.00	1,870.00	
			2.25	ตร.ม.	115.00	258.75	40.00	90.00	348.75	
			140.00	ชุด	52.00	7,280.00	-	-	7,280.00	
			5.00	เมตร	320.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
			5.00	เมตร	180.00	900.00	-	-	900.00	
			140.00	ชุด	-	-	18.00	2,520.00	2,520.00	
5	งานประกอบ	เหล็กคาน 12" X 12"	82.00	ตร.ม.	127.00	10,414.00	50.00	4,100.00	14,514.00	
			27.00	ชุด	145.00	3,915.00	50.00	1,350.00	5,265.00	
			1.80	ลบ.ม.	1,250.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
			25.00	ตัน	20.00	500.00	3.00	75.00	575.00	
			2.00	ชุด	550.00	1,100.00	100.00	200.00	1,300.00	
			1.00	ชุด	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
			1.00	งาน	450.00	450.00	100.00	100.00	550.00	
			5.00	ชุด	85.00	425.00	-	-	425.00	
รวมหน้า 1/1 - 1/2										
								93,410.75		

